AVISO DE PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N. º 002/2019 - O Município de Sorriso – MT, torna público para o
conhecimento dos interessados a prorrogação do Pregão Eletrônico SRP tendo como
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS, MATERIAS, ELETRODOMESTICOS, ELETROELETRONICOS,
ELETRÔNICOS, AR CONDICIONADOS E MOVEIS EM GERAL PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO/MT E 10ª CIBM - UNIDADE
DO CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICIPIO DE SORRISO-MT, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SCERETARIAS MUNICIPAIS.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Recebimento das propostas: até as 14:00 horas do dia 05/09/2019 (horário de

Brasília).
Data e horário de início da sessão: Dia 06/09/2019 as 09:00 horas (horário de

Brasília).
Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM.
O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento

de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em
horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-
4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.  MIRALDO GOMES DE SOUZA /
MARISETE MARCHIORO BARBIERI – PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.